
ROMANIA 
JUDETUL BACAU 

COMUNAGURA VA.II 
Compartiment achizitii publice 

Sat Gura Vaii, str. Primariei, nr. 2, Comuna Gura Vaii, judetul Bacau, tel: 0371/407500; 
fax: 0372/002112;e-mail: primariaguravaii@yahoo.com 

Nr. 8729/19.09.2023 

PROCES VERBAL DE AFISARE REZULTAT 
LICITATIE PUBLICA 

Subsemnata, Tataru Mihaela -Gina, secretar in comisia de evaluare a ofertelor depuse in baza anuntului 
nr. 7930/17.08.2023 ce are ca scop vanzarea prin licitatie publica, in conditiile legii, a unui numar de 41 loturi 
( teren curti constructii), apartinand domeniului privat al comunei Gura Vaii, judetul Bacau, am procedat astazi 
20.09.2023, ora 13:00 la afisarea rezultatului conform prevederilor OUG nr. 57/2019 astfel: 

Nr. crt N umele si prenumele Lotul solicitat Pret atribuit fara TVA 
ofertantului 

1. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 3 6.000 lei fara TV A 

2. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 4 6.000 lei fara TV A 

3. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 5 6.000 lei fara TV A 

4. MEDVITCHI MIHAIL Lotul nr. 6 6.000 lei fara TV A 

5. MEDVITCHI MIHAIL Lotul nr. 7 6.000 lei fara TV A 

6. BORET ALEXANDR Lotul nr. 8 6.000 lei fara TV A 

7. BORET ALEXANDR Lotul nr. 9 6.000 lei fara TV A 

8. BORET ALEXANDR Lotul nr. 10 6.000 lei fara TV A 

9. BORET ALEXANDR Lotul nr. 11 6.000 lei fara TV A 

10. BORET ALEXANDR Lotul nr. 12 6.000 lei fara TV A 

11. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 13 6.000 lei fara TV A 

12. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 14 6.000 lei fara TV A 

13. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 15 6.000 lei fara TV A 

14. MEDVITCHI ECATERINA Lotul nr. 16 6.000 lei fara TV A 



15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35 . 

36. 

37. 

38. 

39. 

MEDVITCI-Il ECATERINA Lotul nr. 17 

FANARI SVETLANA 

FAN ARI SVETLANA 

BLAJMARIUS 

BLAJMARIUS 

SAVA CLARA 

SAVA DUMITRU 

NEGRU ANDREI 

NEGRU ANDREI 

NEGRU ANDREI 

NEGRU ANDREI 

NEGRU ANDREI 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

IUSTIN VIOREL 

IUSTIN VIOREL 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

SAVA DUMITRU 

Lotul nr. 18 

Lotul nr. 19 

Lotul nr. 20 

Lotul nr. 21 

Lotul nr. 22 

Lotul nr. 23 

Lotul nr. 24 

Lotul nr. 25 

Lotul nr. 26 

Lotul nr. 27 

Lotul nr. 28 

Lotul nr. 29 

Lotul nr. 30 

Lotul nr. 31 

Lotul nr. 32 

Lorul nr. 33 

Lotul nr. 34 

Lotul nr. 35 

Lotul nr. 36 

Lotul nr. 37 

Lotul nr. 38 

Lotul nr. 39 

Lotul nr. 40 

Lotul nr. 41 

Intocmit, 
Consilier achizitii publice 

Gina Mihaela Tataru 

6.000 lei fara TV A 

5.600 lei fara TV A 

5.600 lei fara TV A 

5.100 lei fara TVA 

5.150 lei fara TVA 

6.500 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

5.900 lei fara TV A 

5.900 lei fara TV A 

5.900 lei fara TV A 

5.900 lei fara TV A 

5.900 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

5.000 lei fara TV A 

5.500 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 

6.000 lei fara TV A 


